
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

PORTARIA n° io / 2017 
EDITAL 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, 

Presidente desta Câmara Municipal, no uso das suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR, a partir do dia 02 de 

janeiro de 2017, para exercer o cargo em Comissão, referência "S", de 

ASSESSOR PARLAMENTAR, com carga horária de 30 (trinta) horas semanais, 

os senhores abaixo relacionados: 

NOME RG n° CPF n° 

ALCIDES CEZAR 
NETO 

30.163.770-2 313.088.098-40 

ALEX SANDRO 
BEZERRA DE FREITAS 

34.846.094-6 297.010.628-09 

DIONISIO MARTINS 
DE SOUZA FILHO 

18.907.260-X 052.931.298-05 

FABIO SANTOS LIMA 48.640.935-1 422.956.138-50 
MARCELO CARLOS 

PAIXÃO 
22.821.141-4 252.544.778-65 

MARIA ELRILENI 
MATOS TEODORO DE 

SOUZA 

34.475.860-5 282.796.178-41 

VILDOMAR 
NASCIMENTO SILVA 

35.801.867-5 245.740.328-63 

(continua... 

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 

Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081 



MARCIOt-ERTO P1 
e 

O DA SILVA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

.continuação da Portaria n° 10/20 17) 

II - Esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal, 02 de janeiro de 2017. 

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077-Fax 4667-1081 


